
                                                                              DDIISSTTRRIIBBUUČČNNÍÍ  LLIISSTT                DD  1177  000044  

 

                                                                                                                         

AQS, a.s., divize BIOSCOP, Na Klikovce 367/7, 140 00 Praha 4, IČO 26155273, DIČ CZ-26155273 
info@bioscop.cz, Tel.: +420-221 436 323, +420-221 436 325, Fax: +420-221 436 305 

  MMIILLUUJJII  TTĚĚ  MMOODDŘŘEE  
 

Romantická komedie o jednom zamilovaném malíři, dívce     

z výlohy, žárlivém vrhači nožů… a lásce v modrém. 

 

33letý malíř David Bárta žije pod jednou střechou             

s matkou, která je posedlá jógou. Má záletného otce, 

který ho neustále zásobuje zaručeně osvědčenými radami, 

jak dobývat ženy. Osud mu navíc čerstvě nadělí vyhazov        

z Národní galerie. Ale to pravé zemětřesení jej v životě 

teprve čeká. Ve výloze klenotnictví David spatří aranžérku 

Terezu, krásnou bytost, do které se na první pohled 

zamiluje. Jenže Tereza má přítele Igora, artistu, rapla       

a žárlivce, který to zatraceně dobře umí s noži. 

Přesto se David všemožně snaží Terezu zaujmout a získat 

její sympatie. Už se může zdát, že se mu to daří, když 

jednoho dne Tereza záhadně zmizí…  

   

Pod scénářem výtvarně a něžně vyprávěného příběhu 

Miluji tě modře je podepsán Jaroslav Papoušek, autor 

Formanových filmů Černý Petr nebo Lásky jedné plavo-

vlásky, tvůrce slavné série komedií o rodině Homolkových.  

Režie se ujal zkušený režisér romantických komedií 

Miloslav Šmídmajer. Hudbu k filmu napsala a nazpívala 

držitelka Oscara Markéta Irglová. V hlavních rolích se 

představí: Václav Jílek (malíř David), Denisa 

Nesvačilová (Tereza), Rostislav Novák ml. (žárlivec 

Igor), Taťjana Medvecká (matka jogínka), Vladimír 

Kratina (bonvivánský otec), Hana Vagnerová (otcova 

nová můza) a další.  

 
  

PPRREEMMIIÉÉRRAA::           26.1.2017 

ORIGINÁLNÍ NÁZEV:             MILUJI TĚ MODŘE 
PRODUKCE: Česká republika 
FORMÁT:  1:1,85., Dolby Digital, 2D digital,  
JAZYKOVÁ ÚPRAVA:              originální znění 
ŽÁNR:    romantická komedie 
ZVUK:     5.1 

STOPÁŽ:      90 min 

PŘÍSTUPNOST:        nevhodný do 12 let  
PRODUCENT:    Bio Illusion / Miloslav Šmídmajer 

REŽIE:               Miloslav Šmídmajer 
SCÉNÁŘ:        Jaroslav Papoušek 

SPOLUPRÁCE NA SCÉNÁŘI:  Pavel Brycz, Lucie Bokšteflová 
KAMERA:      Asen Šopov 
DRAMATURGIE:   Mária Dufková / Miloš Zahradník 
VÝPRAVA:    Pavel Chalupa 
ZVUK:    Tomáš Bělohradský 
STŘIH    Jakub Vansa 

VÝTVARNÍK FILMU   Lucie Ulíková 
HUDBA:   Markéta Irglová 

HRAJÍ:                                   Václav Jílek, Denisa Nesvačilová, Vladimír Kratina, Taťjana Medvecká, Rostislav Novák ml.,  
Hana Vagnerová, Marek Vašut, Robert Russel, Miroslav Táborský, Oldřich Vlach, Zdeněk Žák, 

 Marie Málková a další  
INTERNET:                             http://www.bioscop.cz/_web/film/miluji-te-modre 
FACEBOOK:   https://www.facebook.com/milujitemodre/?fref=ts 
TRAILER:   https://www.youtube.com/watch?v=89sStTc1UHQ 

 

mailto:info@bioscop.cz
http://www.bioscop.cz/_web/film/miluji-te-modre
https://www.facebook.com/milujitemodre/?fref=ts
https://www.youtube.com/watch?v=89sStTc1UHQ

